ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO DO CENTRO
UNIVERSITÁRIO OPET

CPA UNIOPET

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, das 10:30hs as 11:30hs, realizou-se
reunião desta comissão, através da plataforma Zoom e estavam presentes a Professora Lucimara
Bortoleto Candiotto – representante docente e coordenadora da CPA, o Sr. Maurício Kraemer Gonçalves
representante do corpo docente, e as Sras Jacheline Cardoso e Karine Cassilha Tomczak, representantes
do corpo discente.

 I - ORDEM DO DIA:

1. Relatório do triênio: a Prof. Lucimara informou aos membros presentes que estava trabalhando
na elaboração do relatório do triênio.

2. Planejamento de realizar a avaliação do corpo docente no mês de maio/2021.

Não havendo mais nada a declarar eu, Lucimara Bortoleto Candiotto, agradeci os presentes
pela participação e lavro a presente ata, com um print da tela da reunião para comprovação
dos presentes.

Jacheline Cardoso  ___________________________________________________

Karine Cassilha Tomczak ______________________________________________

Lucimara Bortoleto Candiotto___________________________________________

Maurício Kraemer Gonçalves___________________________________________